供　　　　　　　　覧

	課　　長
	公園係長
	総務係長
	係　　員

都市公園設置管理原状回復届
平成　　年　　月　　日
仙台市太白区長　様　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

仙台市都市公園条例第２５条第３号の規定により、次のとおり届け出いたします。
	公園の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　公園

	公園の場所
	仙台市太白区

	許可年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	指令番号
	仙台市太建公　第　　　　号

	廃止年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	原状回復年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	原状回復の内容

	添付書類
	廃止工事写真（従前・後） ・ 原状回復写真（正面・側面）

上記検査したところ、原状回復したことを確認したしました。

平成　　　年　　　月　　　日
	[bookmark: _GoBack]太白区公園課

	検査員
	検査員